
إعـــــلانات
www.14october.comwww.14october.com

10 الثلاثاء 18 فبراير 2014م 
 العدد 15995

والتي سيتم تمويلها من المصدر: الذاتي
الدوام  أوقات  خلال  الخطية  بطلباتهم  التقدم  المناقصة  هذه  في  المشاركة  الراغبين  فعلى 
الرسمي إلى العنوان التالي: مؤسسة موانئ خليج عدن اليمنية )ميناء عدن( – المركز الرئيسي 
– بجانب فندق  الهلال – م / التواهي  - محافظة عدن / الإدارة العامة للمخازن والمشتريات 
والمناقصات -  سكرتير لجنة المناقصات تلفون : 200168 - 02  -  967  + تلفاكس: 201541 

 + 967  –  02 -
- آخر موعد لبيع الوثائق هو تاريخ: 15 / 3 / 2014م .

عنوان  إلى  الأحمر  بالشمع  ومختوم  مغلق   مظروف  في  ونسختين  أصل  من  العطاء   يقدم 
المؤسسة المحدد أعلاه ومكتوب عليه اسم الجهة والمشروع ورقم عملية الشراء  واسم مقدم 

العطاء  وفي طيه الوثائق التالية:
وثائق  في  المحددة  الصيغة  نموذج   بنفس  للإلغاء  قابل  وغير  مشروط  غير  بنكي  1.ضمان 
المناقصة بمبلغ مقطوع كما هو موضح في الجدول أعلاه صالح لمدة )90( يوماً من تاريخ 

فتح المظاريف، أو شيك مقبول الدفع صادر من بنك معتمد من قبل البنك المركزي اليمني.
-  صورة من البطاقة  الضريبية سارية المفعول + صورة  من البطاقة الزكوية سارية المفعول.

ساري  التجاري  السجل  من  صورة  المفعول+  سارية  المهنة  مزاولة  شهادة  من  صورة   -

المفعول.
- صورة من البطاقة التأمينية + صورة من شهادة الضريبة  العامة على المبيعات .

تستثنى الشركات الأجنبية من تقديم الشهادات والبطاقات المشار إليها آنفاً ويكتفى بتقديم 
الوثائق القانونية المؤهلة الصادرة من البلدان  التي تنتمي إليها تلك الشركات.

- فترة سريان العطاء )60( يوماً اعتباراً من يوم فتح المظاريف.
لجنة  )سكرتير  والمناقصات  والمشتريات  المخازن  عام  مدير  إلى  العطاءات  تقديم  يجب   -

المناقصات( .
 - آخر موعد لاستلام العطاءات وفتح المظاريف هو الساعة )11:00( صباحاً من يوم الثلاثاء 
الموافق 18 / 3/ 2014م ولن تقبل العطاءات  التي ترد بعد هذا الموعد وسيتم إعادتها بحالتها 

المسلمة إلى أصحابها.
- سيتم فتح المظاريف بمقر المؤسسة )في  القاعة الكبرى للتسويق والإعلام بحضور أصحاب 

العطاءات أو من يمثلهم بتفويض  رسمي موقع ومختوم( .
المناقصة قبل شرائها خلال  المناقصة الاطلاع على وثائق  يمكن للراغبين في المشاركة في هذه 
أوقات الدوام الرسمي للفترة المسموح بها لبيع وثائق المناقصة لمدة ) 27( يوماً من تاريخ نشر 

)www.portofaden.net( أول إعلان أو عن طريق زيارة موقعنا الإلكتروني

إعلان
تعلن مؤسسة موانئ خليج عدن اليمنية – ميناء عدن عن رغبتها في إنزال المناقصات العامة للعام 2014م :

مبلغ الضمان الابتدائي رسوم المناقصة اسم المناقصةرقم المناقصة

180.000 ريال5.000 ريال يمنيتجهيز بدلات للعاملين2 / 2014م 

100.000 ريال5.000 ريال يمنيشراء أحذية ) عادي – امن صناعي( للعاملين3 / 2014م 

100.000 ريال5.000 ريال يمنيشراء جاكتات صوفية للعاملين4 / 2014م 

يعلن مكتب الاس��تقلال للتجارة الجهة المستوردة لس��يجارة ) بزنس رويال( بأن سعر 
بيع سيجارة بزنس رويال مستوردة قد تغير وذلك حسب السعر المعتمد للمستهلك 

وهو)140 ريالًا( مائة وأربعون ريالًا فقط.
وعلي��ه نهي��ب بجميع العملاء وأصح��اب المحلات التجاري��ة والباع��ة والمتجولين التقيد 

والالتزام بالتسعيرة أعلاه وعدم تجاوزها حرصاً على المصلحة العامة.

إعــــــلان
العمراني  والتخطيط  والمساحة  للأراضي  العامة  الهيئة  تعلن 

القانون رقم  23( من   ( للمادة  استناداً   -: التالي  / فرع عدن 

إليها   تقدم  بأنه  العقاري  السجل  بشأن  1991م  لسنة   )39(

ورثة محمد حسين  عمر عوذلي بواسطة وكيلهم رأفت سيف 

 572 27 وحدة جوار  عبده سميح بطلب تسجيل العقار رقم 

)مخطط  الشعب  مدينة  منطقة  في  الكائن  640م2  مساحته 

القياديين( المشمول بعقد تأجير رقم 98 /م ش / ق / ص / 

95م صادر بتاريخ 24 / 7 / 1995م وعليه فمن له اعتراض 

الهيئة  إلى  التقدم  والوثائق  بالمستندات  مؤيد  التسجيل  على 

مكسر  خور  العمراني  والتخطيط  والمساحة  للأراضي  العامة 

خلال ثلاثين يوماً من تاريخ الإعلان ما لم سوف يتم التسجيل.

إعلان تسجيل عقار

تعلن الهيئة العامة للأراضي والمساحة والتخطيط العمراني فرع 

عدن التالي :- استناداً للمادة ) 23( من القانون رقم  )39( لسنة 

الأخ / سعيد  إليها   بأنه تقدم  العقاري  السجل  1991م بشأن 

علي غالب أحمد بواسطة وكيله عبد المعين مبارك عبود بطلب 

تسجيل أرضية رقم 76 سي بلوك 7 وحدة جوار رقم 524 الكائنة 

والمشمولة  مربعة  أمتار   210 بـ  تقدر  وبمساحة  فضل  بئر  في 

بعقد انتفاع رقم 7689 صادر بتاريخ 20 / 8 / 2011م.

 وعليه فمن له اعتراض على التسجيل مؤيد بالمستندات والوثائق 

التقدم إلى الهيئة العامة للأراضي والمساحة والتخطيط العمراني 

لم سوف  ما  الإعلان  تاريخ  من  يوماً  ثلاثين  خور مكسر خلال 

يتم التسجيل.

إعلان تسجيل عقار

العمراني  والتخطيط  والمساحة  للأراضي  العامة  الهيئة  تعلن 

فرع عدن التالي :- استناداً للمادة ) 23( من القانون رقم )39( 

الأخ /   إليها  بأنه تقدم  العقاري  السجل  1991م بشأن  لسنة 

حسن عبدالله أحمد  بواسطة وكيله عبد الرزاق صالح قاسم 

السروري  بطلب تسجيل أرضية رقم 393 بلوك 14 وحدة جوار 

رقم 662 الكائن في الممدارة بمساحة تقدر بـ 225 متراً مربعاً 

والمشمولة بعقد تأجير بمرجع أراضي أ / م د / 3609 /98م 

صادر بتاريخ 2 / 6 / 97م.

بالمستندات  مؤيد  التسجيل  على  اعتراض  له  فمن  وعليه 

والوثائق التقدم إلى الهيئة العامة للأراضي والمساحة والتخطيط 

العمراني خور مكسر خلال ثلاثين يوماً من تاريخ الإعلان ما 

لم سوف يتم التسجيل.

إعلان تسجيل عقار

العمراني  والتخطيط  والمساحة  للأراضي  العامة  الهيئة  تعلن 

فرع عدن التالي :- استناداً للمادة ) 23( من القانون رقم )39( 

الأخ /   إليها  بأنه تقدم  العقاري  السجل  1991م بشأن  لسنة 

سيف أحمد حسين  بطلب تسجيل العقار رقم 20 مجموعة 21 

وحدة جوار رقم 61 دي 8 الكائنة في كود العثماني / الممدارة 

بمساحة تقدر بـ 400 متر مربع والمشمول بعقد انتفاع رقم 

8434 صادر بتاريخ 5 / 5 / 2012م.

بالمستندات  مؤيد  التسجيل  على  اعتراض  له  فمن  وعليه 

والوثائق التقدم إلى الهيئة العامة للأراضي والمساحة والتخطيط 

العمراني خور مكسر خلال ثلاثين يوماً من تاريخ الإعلان ما 

لم سوف يتم التسجيل.

إعلان تسجيل عقار

تعلن الهيئة العامة للأراضي والمساحة والتخطيط العمراني / 

فرع عدن التالي :- استناداً للمادة ) 23( من القانون رقم )39( 

إليها   ورثة  العقاري بأنه تقدم  1991م بشأن السجل  لسنة 

صالح أحمد سند  بواسطة وكيلهم عادل محمد سعيد عبدالله 

 524 6 وحدة جوار رقم  21  بلوك  بطلب تسجيل العقار رقم 

الكائن في بئر فضل بموجب عقد تأجير أراضي 989 / ب ف / أ 

صادر بتاريخ 4 / 5 / 93م.

بالمستندات  مؤيد  التسجيل  على  اعتراض  له  فمن  وعليه 

والوثائق التقدم إلى الهيئة العامة للأراضي والمساحة والتخطيط 

العمراني خور مكسر خلال ثلاثين يوماً من تاريخ الإعلان ما 

لم سوف يتم التسجيل.

إعلان تسجيل عقار

العمراني  والتخطيط  والمساحة  للأراضي  العامة  الهيئة  تعلن 

رقم   القانون  من   )23  ( للمادة  استناداً   -: التالي  عدن  فرع 

إليها   تقدم  بأنه  العقاري  السجل  بشأن  1991م  لسنة   )39(

الأخ إسماعيل محمد الجرموزي بواسطة وكيله حسن صالح 

قاسم صالح   بطلب تسجيل عقار رقم 324 بلوك 14 بمساحة 

225م2 الكائن في منطقة الممدارة بمرجع رقم أ / م د / 2121 

/ 97م بتاريخ 2 / 6 / 97م.

بالمستندات  مؤيد  التسجيل  على  اعتراض  له  فمن  وعليه   

والوثائق التقدم إلى الهيئة العامة للأراضي والمساحة والتخطيط 

العمراني خور مكسر خلال ثلاثين يوماً من تاريخ الإعلان ما 

لم سوف يتم التسجيل.

إعلان تسجيل عقار

العمراني  والتخطيط  والمساحة  للأراضي  العامة  الهيئة  تعلن 

فرع عدن التالي :- استناداً للمادة )23( من القانون رقم  )39( 

عبد  إليها   تقدم  بأنه  العقاري  السجل  بشأن  1991م  لسنة 

السلام ناصر عبدالله المساوى بطلب تسجيل عقار رقم 4 ، 6 

بلوك 2 إي وحدة جوار رقم 574 بمساحة تقدر بـ 240 متراً 

مربعاً الكائن في مدينة الشعب والمشمول بعقد تأجير بمرجع 

أراضي أ م / م ش / 99 / 97م صادر بتاريخ 11 / 5 / 97م .

بالمستندات  مؤيد  التسجيل  على  اعتراض  له  فمن  وعليه   

والوثائق التقدم إلى الهيئة العامة للأراضي والمساحة والتخطيط 

العمراني خور مكسر خلال ثلاثين يوماً من تاريخ الإعلان ما 

لم سوف يتم التسجيل.

إعلان تسجيل عقار
العمراني  والتخطيط  والمساحة  للأراضي  العامة  الهيئة  تعلن 

فرع عدن التالي :- استناداً للمادة ) 23( من القانون رقم )39( 

1991م بشأن السجل العقاري بأنه تقدم إليها  الأخ /  لسنة 

أبو دينا بواسطة وكيله حسين قاسم سالم صالح  أمين علي 

بطلب تسجيل الأرضية رقم 178 وحدة جوار رقم 572 الكائن 

في مدينة الشعب مخطط القياديين بمساحة تقدر بـ500 متر 

 / 1833 مربع والمشمولة بعقد تأجير بمرجع ش / م ش / 

97م صادر بتاريخ 20 / 5 / 97م.

بالمستندات  مؤيد  التسجيل  على  اعتراض  له  فمن  وعليه 

والوثائق التقدم إلى الهيئة العامة للأراضي والمساحة والتخطيط 

العمراني خور مكسر خلال ثلاثين يوماً من تاريخ الإعلان ما 

لم سوف يتم التسجيل.

إعلان تسجيل عقار

العمراني  والتخطيط  والمساحة  للأراضي  العامة  الهيئة  تعلن 

فرع عدن التالي :- استناداً للمادة ) 23( من القانون رقم  )39( 

الأخ  إليها   تقدم  بأنه  العقاري  السجل  بشأن  1991م  لسنة 

العقار  تسجيل  بطلب  البكري  الرحمن  عبد  علي  عبدالرحمن 

الكائن   611 رقم  جوار  وحدة   2 مجموعة   5 بلوك   94 رقم 

منطقة العريش بمساحة 180م2 المشمول بعقد تأجير صورة 

طبق الأصل بدل مفقود مرجع رقم أراضي / ع / 594 صادر 

بتاريخ 4 / 5 / 1993م.

بالمستندات  مؤيد  التسجيل  على  اعتراض  له  فمن  وعليه   

والوثائق التقدم إلى الهيئة العامة للأراضي والمساحة والتخطيط 

العمراني خور مكسر خلال ثلاثين يوماً من تاريخ الإعلان ما 

لم سوف يتم التسجيل.

إعلان تسجيل عقار
والتخطيط  والمساحة  للأراضي  العامة  الهيئة  مكتب  يعلن 

محمد   صالح  عبده  ورثة  إليه  تقدم  بأنه  عدن   / م  العمراني 

عنهم الأخ سالم عبده صالح يحمل بطاقة شخصية  و عنهم 

رقم  شخصية  بطاقة  يحمل  غالب  سعيد  علي  بشير  الأخ/ 

تمليك  لعقد  الأصل  طبق  صورة  استخراج  بطلب   0426791

مسكن رقم 12657 والخاص بالمسكن رقم 682 / 70 شارع 

ظفار ، وحدة بدر بمنطقة الشيخ عثمان والمسجل باسم الأخ 

عبده صالح محمد والصادر بتاريخ 18/ 8 / 91م فمن عثر 

مكتب  إلى  التقدم  عليه  شرعي  اعتراض  وجه  له  من  أو  عليه 

الهيئة الواقع في المعلا خلال خمسة عشر يوماً  من تاريخ هذا 

الإعلان ما لم سيتم منح المذكور بدلاً عن مفقود.

إعلان أراض

يعلن مكتب الهيئة العامة للأراضي والمساحة والتخطيط 

العمراني م / عدن بأنه تقدم إليه الأخ سعيد عبد الرحمن 

بطاقة  يحمل  علي  أحمد  سعيد  مختار  الأخ  عنه  أحمد 

صورة  استخراج  بطلب   03010099119 رقم  شخصية 

طبق الأصل لاستمارة استئجار مؤقت والخاصة بالكوخ 

والمسجلة  عثمان  بالشيخ  الممدارة  بمنطقة   627 رقم 

باسم الأخ سعيد عبد الرحمن أحمد.

عليه  شرعي  اعتراض  وجه  له  من  أو  عليه  عثر  فمن 

التقدم إلى مكتب الهيئة الواقع في المعلا خلال خمسة عشر 

يوماً  من تاريخ هذا الإعلان ما لم سيتم منح المذكور بدلاً 

عن مفقود.

إعلان أراض البقاء لله

والده

نتقدم بأحر التعازي القلبية للأستاذ 

خالد سالم عمر حسين 
وذلك بوفاة المغفور له بإذن الله تعالى 

تغمد الله الفقيد بواسع الرحمة والمغفرة وألهم أهله 
وذويه  الصبر والسلوان »إنا لله وإنا إليه راجعون«

المعزون: مهدي بن مهدي ، عبداللاه محمد حسين 
) السامر(،أوسام غازي ، أبوبكر علي العتيقي ، محمد 
أنور ، و ليد العفيفي ، علي سعيد ، خالد مصطفى ، 

أمجد فضل ، مختار محمد سعيد ، محمد صالح ، وليد 
باذيب ، خليل سلطان ، فهمي زوقري.


